30, etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dănuș în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 101.

Brașov, Mercuri, 8 (20) Mai

1896.

## Bismark despre Unguri.

Am arătat erii, cu câtă amărăciune scrie guvernamentalul „Pester Lloyd” despre un articol asupra mileniului, ce a apărut de curând în organul principelui Bismark, „Hamburger Nachrichten”.